APPENDIX

The relevant sources

Sidonius Apollinaris Carm. V.474 *Hoc totum tua signa pavet; Bastarna, Suebus,
Pannonius, Neurus, Chunus, Geta, Dacus, Halanus,
Bellonotus, Rugus, Burgundio, Vesu, Alites,
Bisalta, Ostrogothus, Procrustes, Sarmata, Moschus
post aquilas venere tuas; tibi militat omnis
Caucasus et Scythicae potor Tanaiticus undae.*

Fasti Vind. prior. 577 Chron. min. I p. 304 *et eversa est Sabaria a terrae motu VII (scr. IV) idus Septembr.
die Veneris.*

Eugippius v. Severini 2 *Die autem tertio, cum sacrificii vespertini sollemnitas impleretur, facto subito
terraemotu ita sunt barbari intrinsecus habitantes exterriti, ut portas sibi Romanos cogerent aperire velociter. Exe-
entes igitur conciti diffugerunt, aestimantes se vicinorum hostium obsidione vallatos, auctoque terrore divinitus
noctis errore confusi mutuis se gladiis conciderunt.*

Hyd. Chron. 166 Chron. min. II p. 28 *Per Avitum, qui a Romanis et evocatus et susceptus fuerat impera-
tor, legati ad Marcianum pro unanimitate mittuntur imperii.*

169 *Marcianus et Avitus concordes principatu Romani utuntur imperii.*

Jordanes Get. L.264 *Nam Gepidi Hunnorum sibi sedes viribus vindicantes totius Dacie fines velut vic-
tores potiti nihil aliud a Romano imperio, nisi pacem et annua sollemnia, ut strenui viri, amica pactione postu-
laverunt. Quod et libens tunc annuit imperator et usque nunc consuetum donum gens ipsa a Romano suscipit
principe. Gothi vero cernentes Gepidas Hunnorum sedes sibi defendere Hunnorumque populum suis antiquis sedi-
bus occupare, maluerunt a Romano regno terras petere quam cum discrimine suo invadere alienas, accipientesque
Pannoniam; quae in longo porrecta planitiae habet ab oriente Moesiam superiore, a meridie Dalmatiam, ab
occasu Noricum, a septentrione Danubium. Ornata patria civitatibus plurimis, quarum prima Syrmis, extrema
Vindomina.*

LII.268 *Ergo, ut ad gentem, unde agimus, revertamur, id est Ostrogotharum, qui in Pannonia sub rege
Valamir eiusque germani Thiudimer et Videmir morabantur, quamvis divisa loca, consilia tamen unita (nam Vala-
mer inter Scarniungam et Aqua nigra fluvios, Thiudimer iuxta lacum Pelsois, Vidimer inter utrosque manebant),
contigit ergo, ut Attilae fili contra Gothos quasi desertores dominationis sua, velut fugacia mancipia requirentes,
venirent ignarisque aliis fratribus super Valamer solum inruerent.*

270 *Post tempus ergo non multum rex Valamir eiusque germani Thiudemir et Vidimir, consueta dum tarda-
rent dona a principe Marciano, quae ad instar strenuae acciperent et pacis foedera custodirent, missa legatione ad
imperatorem ...*